
 
        Gryfino, dnia  30 sierpnia 2012 r. 
RI.272.17.2012.SD 
 
 
       Uczestnicy postępowania 
       wszyscy 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Budowa boiska sportowego z bieżnią lekkoatletyczną przy ZSP Nr 1w 
Chojnie” 
 
 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. 2010 r., Nr 113. poz. 759 z późn. zm.) w załączeniu przekazujemy odpowiedzi na pytania, 
jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniach 29-31.08.2012 r. w związku z ww. postępowaniem: 
 
 
Pytanie nr 1: 
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający w przedmiocie zamówienia nie przewiduje wykonania 
przepompowni oraz jej zasilania? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie przewiduje wykonania przepompowni oraz jej zasilania. 
 
Pytanie nr 2: 
Proszę o dokładne określenie typu nawierzchni, warstw podbudowy placu apelowego, podanie ilości 
oraz materiału obramowania (krawężnik czy obrzeże) oraz wskazanie na rysunku jego lokalizacji? 
Odpowiedź: 
Informacje te są zawarte w Specyfikacji Technicznej – branża drogowa (załącznik nr 7 do SIWZ) oraz 
w dokumentacji projektowej (załącznik nr 8 do SIWZ) 
 
Pytanie nr 3: 
Proszę o podanie powierzchni oraz typu wszystkich nawierzchni przewidzianych do rozebrania. 
Odpowiedź: 
- nawierzchnia asfaltowa – bieżnia 617,33 m2 
- obrzeże chodnikowe – 295 m 
- boisko – 1232,40 m2 
- nawierzchnia chodnika z płytek betonowych 35x35x 5 – 28 m2 
 
Pytanie nr 4: 
Proszę o określenie rodzaju i grubości podbudowy nawierzchni przewidzianych do rozebrania 
Odpowiedź: 
Rodzaj i grubość podbudowy określone są w poz. 2 przedmiaru pomocniczego (załącznik nr 9 do 
SIWZ). 
 
Pytanie nr 5: 
Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej o rys. 3 dokumentacji zamiennej odwodnienia oraz 
rys. 1A zagospodarowania terenu, które na stronie zawierają błędy powodujące problemy z 
otworzeniem. Sugeruje się zmniejszenie wielkości plików. 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienił wielkość pliku – rys. 3 w dokumentacji zamiennej odwonienia. Rys.1A 
zagospodarowania terenu pozostaje bez zmian. 
 
Pytanie nr 6: 
Jaką powierzchnię parkingu Zamawiający obejmuje zamówieniem?. Czy plac z polbruku w kształcie 
trójkąta również wchodzi w zamówienie?. 



Odpowiedź: 
Powierzchnia parkingu wynosi 544,36 m2. Plac w kształcie trójkąta jest objęty zamówieniem. 
 
Pytanie nr 7: 
Proszę o podanie warstw podbudowy parkingu oraz załączenie do przetargu przekroju H-H?. 
Odpowiedź: 
Warstwy są wyszczególnione w załączonym przekroju H-H będącym załącznikiem do niniejszych 
odpowiedzi. 
 
Pytanie nr 8: 
Jaką ilość krawężników oraz o jakich wymiarach przewidziano w ramach wykonania zamówienia?. 
Odpowiedź: 
Przewidziano 129,0 m krawężników o wymiarach 15x30x100. 
 
Pytanie nr 9: 
Jaką ilość krawężników przy parkingu należy przyjąć do rozbiórki?. 
Odpowiedź: 
Należy przyjąć 91,5 m. 
 
Pytanie nr 10: 
Proszę o podanie typu oraz wymiarów bramy wjazdowej?. 
Odpowiedź: 
Brama na parking nie jest objęta przetargiem. 
 
W załączeniu: 
- zmieniony rys. 3 
- przekroje (rys. 3.1 i 5.2) 
- opis kosztorysowy 


